
UCHWAŁA Nr XXXVII/247/10 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy Mrozy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2001r. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.), Rada 

Gminy Mrozy postanawia: 

§ 1. W Statucie Gminy Mrozy z dnia 12 kwietnia 2005r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 146, poz. 4551 z dnia 21 

czerwca 2005r.) wprowadzić następujące zmiany: 

1. W § 12 skreśla się ust. 2. 

2. § 22 otrzymuje brzmienie: „Wyłączenie jawności sesji dopuszczalne jest jedynie w przypadkach przewi-

dzianych w ustawach”. 

3. W § 37 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

 

 

 


